
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/   /25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  przyjęcia przez Gminę Sicienko zadania własnego Powiatu Bydgoskiego polegającego na 
wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. ''Rozbudowa drogi powiatowej 1528C Trzemiętówko-

Sicienko polegającej na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych przez ul. Mrotecką w Sicienku'' 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Bydgoskiego zadania własnego polegającego na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. ''Rozbudowa drogi powiatowej 1528C Trzemiętówko-Sicienko 
polegającej na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych przez ul. Mrotecką w Sicienku''. 

§ 2. Przyjęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Bydgoskim a Gminą Sicienko, w którym określone zostaną zasady oraz warunki finansowania zadania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA32F80-B83C-4826-B41B-08EE58DF5499. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym Gmina może wykonywać zadania z zakresu 
właściwości powiatu na podstawie porozumienia. Zgodę na takie powierzenie wyraża rada powiatu, a zgodę na 
przyjęcie zadania wyraża rada gminy. Natomiast zasady oraz warunki finansowania przez powiat przekazanego 
zadania określone zostają w odrębnym porozumieniu zawieranym pomiędzy jednostkami. 

Zawarcie porozumienia na podstawie niniejszej uchwały ma na celu współfinansowanie przez obie jednostki 
zadania związanego z poprawą bezpieczeństwa na drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA32F80-B83C-4826-B41B-08EE58DF5499. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/   /25 RADY GMINY SICIENKO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


